Laberius Tusca:

dóminus nunc nostér tua
lúculentitáte captus.

LVSTRATVS, luxuriosus: a lustris, abditis locis. Plautus Casina:
unde es, nibili? ubi lustratu's? ubi bibisti?

LVSCITIOSI, qui ad lucernam non vident et *μύωπες* vocantur a Graecis. Varro Disciplinarum lib. VIII: vesperi non videre, 10 quos appellant luscitosos. — idem Andabatis * * * idem:

e depol, *tū quidem*
caécus, non luscitosu's.

LEMVRES, larvae nocturnae et terrificationes imaginum et bestiarum. Varro de vita populi Romani lib. I: quibus temporibus in sacris fabam iactant noctu ac dicunt se lemures domo extra ianuam elicere.

4 Laberius Tusca || 7 II, 3, 29 || 10 Varro Disciplin. VIII || 11 Varro Andabatis. Plaut. Mil. II, 3, 51 sq.; cf. comment. || 15 Varro de vita pop. Rom. I.

4 Laverius C. — Tusca; cf. comm. in 80 blitea; Thucca *L₁*, *H₁*; Tucca *L₂*, *H₂*, *G*. — 5 nunc add. M. — n̄t *L₁*; id. 2 n̄t. — f. captust. — 8 cf. Spengel. de cant. Plaut. 139 sq. — his vel is cdd. Pl.; es C. — nihil Pl.; nihil C. — seq. ap. Pl. ubi fuisti; *quod utrum Nonii an librariorum errore sit omissum incertum*. — lubi prius *H*. — lustratu's Plaut.; lustretur C; sed cf. lemma. — ubi bibisti Pl.; ibi bibatur C. — cubi ad hiatus vitandos cum probabilitate reponit Ritschelius Opusc. III, 137; *quod si fit*, etiam cunde scribendum. — 9 Luscitosi Lindemannus; Lusciosi C, Bamb. ac f. ipse N; cf. infra. — *μύωπες* Beroaldus, Me; moeopes C; meropes Bamb.; meopes Lugd.; Paris. 7665; 6. — vocantur v.; vocentur cdd. — 10 vespero *H*. — non vident v. d. ap. Quicheratum. — 11. 12. 13 cdd. lusciosos idem Andabatis edepol idem caecus non lusciosus est. ap. Pl. Mil. II, 3, 51 sq. fertur: verbero, edepol tu quidem caecus, non lusciosus (*ita B*, lusciosus CD). possit ambigi, *utrum locus ita sit conformandus*: idem Andabatis*** Plautus Milite gloriose: 'mirumst lolio victitare te tam vili tritico.' — 'quid iam?' — 'quia luscitosu's.' — idem: edepol, tu quidem caecus, non luscitosu's, *an statuendum Varronem*, qui et alias in saturis Plauti saepe fuit memor, hic usum esse eius verbis. aliquanto tamen hoc minus probabile propter Fulgentii l. pg. 561, quod quin ex Nonio fluerit non videtur posse dubitari. nam eius verba sunt haec: luscitos dici voluerunt in die parum videntes, quos Graeci myopes vocant. unde et Plautus in Mercatoris comoedia ait: 'mirum lolio victitare te tam vili tritico.' — 'quia lusciosus es.' dicunt enim quod lolium comedentibus oculi obscurentur. — cogitavit etiam Ritschelius Op. III, 367 de lacuna, qua et Varronis verba essent hausta et haec: Plantus Milite gloriose; nec tamen quid rei esset introspectum. — illud autem tu quidem *utrum Nonii an librariorum culpa exciderit*, *incertum*. — 16 dicant *H*. — lemures Bentinus; lemurios C. — 17 elicere M; eicere v.